





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Fetrovská č.p. 889/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


		

		
			Fetrovská č.p. 889/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				FORMO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45312940 —
				Datová schránka: d9ap3sk
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 908/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				COBRA-atelier s.r.o.
 —
				IČ: 48035963 —
				Datová schránka: vyzv7ix
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 907/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Apollo Art s.r.o.
 —
				IČ: 29016339 —
				Datová schránka: jhgiph2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 910/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Fetrovská 893/29, Praha 6
 —
				IČ: 09588647 —
				Datová schránka: x7xky2a
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 893/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				NEUW Radiology Imaging s.r.o.
 —
				IČ: 17186633 —
				Datová schránka: z6wa8d2
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TILIA - občanské sdružení, z. s.
 —
				IČ: 45251410 —
				Datová schránka: wqhca8i
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TILIA s.r.o.
 —
				IČ: 61853739 —
				Datová schránka: gnd7be5
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pozemky CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28466578 —
				Datová schránka: 7ket89m
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 894/27, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bantu Design, s.r.o.
 —
				IČ: 04951808 —
				Datová schránka: 764sg7q
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 882/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství pro dům Na Dyrince 6
 —
				IČ: 27233901 —
				Datová schránka: qqdpeq3
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 882/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Lynx B.V., organizační složka
 —
				IČ: 02451778 —
				Datová schránka: xne8cpy
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 879/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Za Hanspaulkou 6
 —
				IČ: 28254520 —
				Datová schránka: uqy78bb
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 895/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Simply The Best Family Club, s.r.o.
 —
				IČ: 26700484 —
				Datová schránka: dcruf2r
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 874/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Insightory s.r.o.
 —
				IČ: 17094178 —
				Datová schránka: wg76v84
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1009/49, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Golem Security Agency s.r.o.
 —
				IČ: 04936795 —
				Datová schránka: 535rwzy
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IPS Legion Secure a.s.
 —
				IČ: 09232681 —
				Datová schránka: vmq9uwr
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Support 4 Clients s.r.o.
 —
				IČ: 06804845 —
				Datová schránka: 549zzam
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				OMNIMED spol. s r.o.
 —
				IČ: 49357549 —
				Datová schránka: tc26vte
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 917/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AL MUNHANNA s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 24722839 —
				Datová schránka: 4u8ticw
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 875/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BARFAIR, s.r.o.
 —
				IČ: 26450046 —
				Datová schránka: vx3qmpi
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 875/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Cavalletta s.r.o.
 —
				IČ: 29120632 —
				Datová schránka: egb5598
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 875/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DANTHONA s.r.o.
 —
				IČ: 27614000 —
				Datová schránka: yjrxzy4
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 875/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FANAO s.r.o.
 —
				IČ: 28511760 —
				Datová schránka: jea5sdc
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 875/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PETRONIC s.r.o.
 —
				IČ: 28459237 —
				Datová schránka: f2ys42i
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 875/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VENICE Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 26422727 —
				Datová schránka: w3u95pv
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 875/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Skvělé pivo, s.r.o.
 —
				IČ: 24176133 —
				Datová schránka: fiv642w
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 856/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Amberius, s.r.o.
 —
				IČ: 09650539 —
				Datová schránka: bmeq2m5
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1448/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MUDr. Markéta Šranková s.r.o.
 —
				IČ: 04421388 —
				Datová schránka: xm79b77
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 876/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FENIX GROUP a.s.
 —
				IČ: 28935381 —
				Datová schránka: dm9jdbt
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1449/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FENIX HOLDING a.s.
 —
				IČ: 05384796 —
				Datová schránka: cav23hv
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1449/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				QPQ, s.r.o.
 —
				IČ: 28467973 —
				Datová schránka: kedvwcn
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 925/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Na Čihadle 919/34, Praha 6
 —
				IČ: 09616756 —
				Datová schránka: jcmk2gs
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 919/34, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Space Films, spol. s.r.o.
 —
				IČ: 17049431 —
				Datová schránka: d598drj
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1135/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Space Prague, s.r.o.
 —
				IČ: 27069010 —
				Datová schránka: c4r3id3
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1135/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DRAKS spol. s r.o.
 —
				IČ: 61465429 —
				Datová schránka: jcm26jj
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Památky Praha a.s.
 —
				IČ: 26479109 —
				Datová schránka: tyefjsk
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ELMO spol. s r. o.
 —
				IČ: 40765652 —
				Datová schránka: w353ihx
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 985/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				WaterSweets s.r.o.
 —
				IČ: 61856037 —
				Datová schránka: a47bqpe
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 985/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RS energy cz s.r.o.
 —
				IČ: 06631878 —
				Datová schránka: ceyvygz
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1451/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AMLofficer, s.r.o.
 —
				IČ: 05275806 —
				Datová schránka: p5jy82z
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 858/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Good Governance Academy, z.s.
 —
				IČ: 17840830 —
				Datová schránka: u5nuifw
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 858/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FOTOATLAS services, s.r.o.
 —
				IČ: 24315427 —
				Datová schránka: mq3h7jd
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1144/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PhotoHint.com, s.r.o.
 —
				IČ: 26487896 —
				Datová schránka: ryrs9jd
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1144/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Evropská rozvojová agentura, s.r.o.
 —
				IČ: 28441907 —
				Datová schránka: 8ac5ch3
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FM Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 27895718 —
				Datová schránka: pxb6rmj
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Institut rozvoje společenské odpovědnosti, z.s.
 —
				IČ: 22876669 —
				Datová schránka: u6t39wj
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Védský Spolek Kailash
 —
				IČ: 01622749 —
				Datová schránka: t7awxje
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Jan Linhart s.r.o.
 —
				IČ: 27570266 —
				Datová schránka: m8pdffy
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 987/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				JONAK Real s.r.o.
 —
				IČ: 24717398 —
				Datová schránka: v2ttjez
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1452/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ARBUSCULA s.r.o.
 —
				IČ: 24266744 —
				Datová schránka: 578j5v2
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BEKSOR v.o.s.
 —
				IČ: 29086132 —
				Datová schránka: q4qfxxf
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EXALTATA s.r.o.
 —
				IČ: 24255360 —
				Datová schránka: 8v9jfjv
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FOSO v.o.s.
 —
				IČ: 28045041 —
				Datová schránka: d3y6zf4
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				HENRAGO, a.s.
 —
				IČ: 14180332 —
				Datová schránka: iaj8msg
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				KOWISO v.o.s.
 —
				IČ: 29080088 —
				Datová schránka: csxxhhi
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kašperské Hory s.r.o.
 —
				IČ: 14068761 —
				Datová schránka: gsky6g4
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MYRIOSTIMA s.r.o.
 —
				IČ: 24240443 —
				Datová schránka: c8hehfb
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Obalovny servis a.s.
 —
				IČ: 05335558 —
				Datová schránka: 8hkz84i
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pro Group, s.r.o.
 —
				IČ: 26373483 —
				Datová schránka: nzyutp9
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				REMVIKO k.s.
 —
				IČ: 26359324 —
				Datová schránka: qmyw7hu
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RS HOLDING SE
 —
				IČ: 24182184 —
				Datová schránka: azg7e6v
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rekoskov s.r.o.
 —
				IČ: 04638921 —
				Datová schránka: zcud9yb
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				SULCATA s.r.o.
 —
				IČ: 24256676 —
				Datová schránka: x92jjjh
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Na Čihadle 958, Praha 6
 —
				IČ: 03897974 —
				Datová schránka: se3rint
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Starmosty s.r.o.
 —
				IČ: 07122764 —
				Datová schránka: wee89d8
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				WISO Kožlany CZ s.r.o.
 —
				IČ: 29096332 —
				Datová schránka: 7cpn39c
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				WISO Plzeň CZ v.o.s.
 —
				IČ: 29083770 —
				Datová schránka: nbxeem5
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Big Sweets s.r.o.
 —
				IČ: 08105723 —
				Datová schránka: mdc33w2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IAS Hospitality s.r.o.
 —
				IČ: 07313667 —
				Datová schránka: 4kzc3jn
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IAS consulting s.r.o.
 —
				IČ: 06600255 —
				Datová schránka: sj5u8is
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQ Hospitality Group s.r.o.
 —
				IČ: 09763112 —
				Datová schránka: sd7vvem
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQ Hospitality Solutions s.r.o.
 —
				IČ: 09817433 —
				Datová schránka: jffy6pf
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQ Hotel Management s.r.o.
 —
				IČ: 07212330 —
				Datová schránka: es2a5qn
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQHM s.r.o.
 —
				IČ: 08538913 —
				Datová schránka: ne2dwr6
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQsales s.r.o.
 —
				IČ: 03958256 —
				Datová schránka: 9bwz46j
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DOLMEN INTERNATIONAL spol.s r.o.
 —
				IČ: 15270513 —
				Datová schránka: w2wzeq2
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 2483/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Česká společnost pro výzkum 18. století
 —
				IČ: 69061670 —
				Datová schránka: 5uhajia
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 2483/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BOHEMIA CAR, s.r.o.
 —
				IČ: 61065200 —
				Datová schránka: hkuz4wb
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1147/27, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Spolek pro obnovu hudebního života v Rokytnici nad Jizerou, z. s.
 —
				IČ: 14352834 —
				Datová schránka: dvtzwt9
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 975/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Finanční a obchodní služby, s.r.o.
 —
				IČ: 26181002 —
				Datová schránka: pxgp2bq
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1686/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pneumomedicare s.r.o.
 —
				IČ: 19474555 —
				Datová schránka: itqqms9
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 974/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Twenty Four s.r.o.
 —
				IČ: 28403282 —
				Datová schránka: xgy8tyq
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1199/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				l.Eldorado Praha, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25621319 —
				Datová schránka: w79h59k
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1003/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DAKINE, s.r.o.
 —
				IČ: 27924629 —
				Datová schránka: g8mxtwp
					—
					Sídlo společnosti: Na Míčánce 2717/2g, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Miltrystav s.r.o.
 —
				IČ: 09528555 —
				Datová schránka: hvnj8bw
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 1191/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Institut Václava Klause, o.p.s.
 —
				IČ: 24220345 —
				Datová schránka: 4hy43yh
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 15/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pexim, spol. s r.o.
 —
				IČ: 44794126 —
				Datová schránka: t9u66pr
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 956/61, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				CARASSISTANCE s.r.o.
 —
				IČ: 02010852 —
				Datová schránka: a6mzknm
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 861/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Industrie und Beteiligungsholding Prag a. s. v likvidaci
 —
				IČ: 61859354 —
				Datová schránka: gjzv59s
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 861/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AAA BROKERS, s.r.o. česky                                 AAA BROKERS, Ltd anglicky                                 AAA BROKERS, GmbH německy
 —
				IČ: 61502677 —
				Datová schránka: yjdm22y
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 869/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Fetrovská 938, Praha 6
 —
				IČ: 09046194 —
				Datová schránka: hizkgq6
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 938/28, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rybářské potřeby Šedová s.r.o.
 —
				IČ: 08997594 —
				Datová schránka: ngcsyhb
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Work it s.r.o.
 —
				IČ: 08901252 —
				Datová schránka: 8fqptht
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				marco mirelli, s.r.o.
 —
				IČ: 29143853 —
				Datová schránka: cezpbe6
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 844/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Na Pískách s.r.o.
 —
				IČ: 09323643 —
				Datová schránka: ynedfhx
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1184/90, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FENIX INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 27170861 —
				Datová schránka: vyc3k3q
					—
					Sídlo společnosti: Na Klimentce 2736/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rylee Commerce, s.r.o.
 —
				IČ: 04705106 —
				Datová schránka: a8wheex
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1183/88, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Hotelkonsult, spol. s r.o. - v likvidaci
 —
				IČ: 43872034 —
				Datová schránka: 4uqpuqm
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společnost T.A.Q. s.r.o.
 —
				IČ: 28868781 —
				Datová schránka: n433qw6
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				REALLOAD s.r.o.
 —
				IČ: 28419367 —
				Datová schránka: rgfwrpq
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1182/86, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Fetrovská č.p. 889/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 890/35, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 891/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 888/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 909/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 887/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Toulovská č.p. 907/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 886/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 892/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1447/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Toulovská č.p. 1447/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 880/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 911/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 881/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 885/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 912/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 885/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 895/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 883/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 883/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				COBRA-atelier s.r.o.
 —
				IČ: 48035963 —
				Datová schránka: vyzv7ix
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 907/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Apollo Art s.r.o.
 —
				IČ: 29016339 —
				Datová schránka: jhgiph2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 910/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				NEUW Radiology Imaging s.r.o.
 —
				IČ: 17186633 —
				Datová schránka: z6wa8d2
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bantu Design, s.r.o.
 —
				IČ: 04951808 —
				Datová schránka: 764sg7q
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 882/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Lynx B.V., organizační složka
 —
				IČ: 02451778 —
				Datová schránka: xne8cpy
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 879/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Simply The Best Family Club, s.r.o.
 —
				IČ: 26700484 —
				Datová schránka: dcruf2r
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 874/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Insightory s.r.o.
 —
				IČ: 17094178 —
				Datová schránka: wg76v84
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1009/49, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VENICE Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 26422727 —
				Datová schránka: w3u95pv
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 875/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Skvělé pivo, s.r.o.
 —
				IČ: 24176133 —
				Datová schránka: fiv642w
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 856/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Amberius, s.r.o.
 —
				IČ: 09650539 —
				Datová schránka: bmeq2m5
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1448/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MUDr. Markéta Šranková s.r.o.
 —
				IČ: 04421388 —
				Datová schránka: xm79b77
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 876/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FENIX GROUP a.s.
 —
				IČ: 28935381 —
				Datová schránka: dm9jdbt
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1449/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				QPQ, s.r.o.
 —
				IČ: 28467973 —
				Datová schránka: kedvwcn
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 925/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RS energy cz s.r.o.
 —
				IČ: 06631878 —
				Datová schránka: ceyvygz
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1451/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FM Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 27895718 —
				Datová schránka: pxb6rmj
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Jan Linhart s.r.o.
 —
				IČ: 27570266 —
				Datová schránka: m8pdffy
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 987/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				JONAK Real s.r.o.
 —
				IČ: 24717398 —
				Datová schránka: v2ttjez
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1452/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kašperské Hory s.r.o.
 —
				IČ: 14068761 —
				Datová schránka: gsky6g4
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Big Sweets s.r.o.
 —
				IČ: 08105723 —
				Datová schránka: mdc33w2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BOHEMIA CAR, s.r.o.
 —
				IČ: 61065200 —
				Datová schránka: hkuz4wb
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1147/27, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Miltrystav s.r.o.
 —
				IČ: 09528555 —
				Datová schránka: hvnj8bw
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 1191/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AAA BROKERS, s.r.o. česky                                 AAA BROKERS, Ltd anglicky                                 AAA BROKERS, GmbH německy
 —
				IČ: 61502677 —
				Datová schránka: yjdm22y
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 869/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rybářské potřeby Šedová s.r.o.
 —
				IČ: 08997594 —
				Datová schránka: ngcsyhb
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				marco mirelli, s.r.o.
 —
				IČ: 29143853 —
				Datová schránka: cezpbe6
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 844/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Na Pískách s.r.o.
 —
				IČ: 09323643 —
				Datová schránka: ynedfhx
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1184/90, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kettner Energy s.r.o.
 —
				IČ: 04721632 —
				Datová schránka: ncuht9a
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 995/114, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				INTERAGENT Plus s.r.o.
 —
				IČ: 03625371 —
				Datová schránka: kh2vxfk
					—
					Sídlo společnosti: Sušická 852/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Čanku s.r.o.
 —
				IČ: 08699194 —
				Datová schránka: 349hsrz
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 955/61, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TANDEM TRADING, s.r.o.
 —
				IČ: 48110159 —
				Datová schránka: v2b8r9s
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 997/118, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TechOrg s.r.o.
 —
				IČ: 27624242 —
				Datová schránka: ixn6mfv
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1113/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MANEKO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 00506559 —
				Datová schránka: yv4jz6h
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1175/71, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ISP Ořechovka s.r.o.
 —
				IČ: 13987097 —
				Datová schránka: mintghc
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 865/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				F+F Voda s.r.o.
 —
				IČ: 27222705 —
				Datová schránka: ha2568t
					—
					Sídlo společnosti: Na Kodymce 972/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bridge Structures s.r.o.
 —
				IČ: 09135481 —
				Datová schránka: see5n7g
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1276/19, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Amvoort s.r.o.
 —
				IČ: 06397590 —
				Datová schránka: y2bqffp
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1274/74, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Fetrovská č.p. 862/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 863/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 864/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 865/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 866/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 867/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 885/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 886/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 887/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 888/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 890/35, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 891/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 892/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 893/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 894/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 895/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 907/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 908/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 909/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 910/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Evropská č.p. 1728/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1729/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1802/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1884/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1973/56, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1973/58, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1974/60, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1974/62, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2060/80, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2061/78, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2062/76, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2063/74, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2064/72, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2591/33e, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2690/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2758/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 834/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 835/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 836/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 837/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1562/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1661/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1662/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1663/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 542/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1417/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1418/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1419/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 2710/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2382/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2383/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2384/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2385/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2386/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2387/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2388/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Fetrovská č.p. 889/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 890/35, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 891/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 888/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 908/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 909/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 907/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 887/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Toulovská č.p. 907/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 886/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 892/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 910/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1447/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Toulovská č.p. 1447/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 893/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 880/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 911/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 881/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 894/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 885/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 882/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 912/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 879/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 885/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 895/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 895/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 883/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 883/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 913/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Toulovská č.p. 907/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Toulovská č.p. 1447/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 880/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 881/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 882/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 879/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 885/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 895/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 883/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 883/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 874/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 913/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 874/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 1446/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 873/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1010/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1009/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 873/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 982/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 917/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Šárecká č.p. 929/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Šárecká č.p. 928/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Šárecká č.p. 2443/45a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 982/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1139/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 875/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Toulovská č.p. 1448/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 1139/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Šárecká č.p. 1778/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 856/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 934/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1140/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 983/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Šárecká č.p. 1448/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Šárecká č.p. 926/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 1137/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1141/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Za Hanspaulkou č.p. 876/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Cheb
	Náchod
	Český Krumlov
	Humpolec
	Vysoké Mýto
	Hradec Králové
	Vsetín
	Chomutov
	Mariánské Lázně
	Klatovy




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Labem
	Čestlice
	Tuchoměřice
	Karlovy Vary
	Rakovník
	České Budějovice
	Kolín
	Zlín
	Vršovice, Praha
	Hranice, okres Přerov




    Top profese

    	Vedoucí servisu
	Přijímací technik / technička
	Řidič / Řidička
	Producent / Producentka
	Domácí práce
	Marketingový asistent / asistentka
	Finanční specialista / specialistka
	Elektromontér / Elektromontérka
	Generální ředitel / ředitelka (CEO)
	Potravinářský dělník / dělnice




    Top společnosti

    	Grafton Recruitment s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	AGRO - Měřín, a.s.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	značka
	výpověď ve zkušební době
	podnik
	investor
	spis
	CRM
	pokuty
	asertivita
	péče
	retence





    
            Zajímavé odkazy
    

    	DĚLNICE ve výrobě OPERAČNÍCH ROUŠEK
	Řidič VZV v AUTO-MOTO od 31.500,-Kč (Praha 5 - Stodůlky)
	Recepční
	Obsluha CNC stroje/frézař/horizontář - mzda až 38 000,-
	POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ (zkrácený úvazek)
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	KFC D1 u Velké Bíteše přijme kolegy
	Pomocná síla v kuchyni - Faurecia Exhaust Systems s.r.o.
	Specialisté v oblasti logistiky (ZamK)
	PRACOVNÍCI DO VÝROBY / PRODUKCE_Horní Rakousko




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Recepční
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Obsluha čerpací stanice
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v České Lípě
	Dělník/dělnice do nemocniční prádelny
	Konstruktér jednoúčelových strojů – spolupráce na mezinárodních projektech
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	Pomocná síla v kuchyni
	Zdravotní sestra ve FN v Motole
	Operátor/ka výroby - montáž - nástup kmen + bonus 20.TIS!!!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha ČS OMV Olomouc Nemilany
	Montážní práce ve výrobě,i bez praxe,obědy zdarma
	Zdravotní sestra / zdravotní bratr
	Řidič MKD-CE - VOLNÉ VÍKENDY
	KUCHAŘ / COMMIS  - Červený Jelen
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Velká Bystřice
	Vedoucí restaurace stabilní společnosti KFC České Budějovice
	Zdravotní sestra - plastická chirurgie
	Kuchař/ka v hostinci Zlatá Hvězda až 55 000 Kč
	Traktorista mzda až 32 000,- / možnost ubytování




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















